VIA GHISLANDI 57

Bergamo
24125

LICEO DELLE SCIENZE UMANE "ISCHOOL"

Materia / Disciplina

DIRITTO ED ECONOMIA

FILOSOFIA
FISICA

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(SPAGNOLO)

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

SCIENZE UMANE

STORIA

Codice
Volume

9788839538673

9788839566836

9788805075416

9788851159719

9788858326602

9788853020796

9788849427622

9788839537447

9788805074082

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

307,30
Chiudi

Titolo

Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo

NEL MONDO CHE CAMBIA SECONDA EDIZIONE - SECONDO
BIENNIO

CORSO DI DIRITTO ED ECONOMIA PER IL SECONDO BIENNIO
LES

E TEMPO DI FILOSOFIA 1
1 DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA

FISICA. STORIA, REALTA', MODELLI
CORSO DI FISICA PER IL SECONDO BIENNIO DEI LICEI

EN UN LUGAR DE LA LITER.PLUS-VOL+FSC.NUOVO ESAME DI
ST. E MAPPE-EB+EASY B+EB

MARIA RITA CATTANI / FLAVIA ZACCARINI

ABBAGNANO NICOLA / FORNERO GIOVANNI

FABBRI SERGIO / MASINI MARA

SANTOS M SANTOS MJ / RAMOS C

ONESTA BRIGATA V.1+ VOCI DAL MONDO
DALLE ORIGINI AL CINQUECENTO

FIREWORDS
VOLUME 1 + STUDY PACK 1 + EBOOK

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA-EDIZIONEAZZURRA-
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

VOLUME 3 + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO 3 +
EBOOK

VIVERE IL MONDO - CORSO INTEGRATO DI ANTROPOLOGIA
ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA DANIELI SOCIOLOGIA METODOLOGIA DELL

GIUSTI SIMONE / TONELLI NATASCIA

MOCHI S GALUZZI F CAMERON J EVANS F

SASSO LEONARDO

FELTRI FRANCESCO MARIA / BERTAZZONI TEMPI 1
MARIA MANUELA / NERI FRANCA DALL'ETA' FEUDALE AL SEICENTO

|BGPQ235008 ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 3A Anno Scolastico 2025-2026
Corso: LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-SPAGNOLO)

Vol. Editore

[y

PARAVIA

PARAVIA

SEI

DE AGOSTINI

LOESCHER
EDITORE

CIDEB - BLACK
CAT

PETRINI

PARAVIA

SEI

Prezzo

(€)

35,60

32,30

35,70

36,90

32,50

28,90

29,00

44,70

31,70

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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